
__

RÁMCOVÁ KUPNí SMLOUVA
Smluvní strany:

Prodávajici:

Kaďel-
Řezn]cWÍ-KD

Gorkého 41, 602 00 Bmo=_ __ ,
lčo: 09303219

dále jen prodávající

Kupující:

Mateřská škola Beruška, Bmo, Plovdlvská 6,

Příspěvková organizace

Plovdlvská 2568/6

616 00 Brno

lčo: 70867950

dále jen kupující

1.    Předmětsmlouvy
Předmětem smlouvy je rámcové ujednání o dodávkách zboží v rozsahu platné nabidky
sortimentu prodávajícího, které bude blíže určeno a objednáno co do druhu, množství a
termínu dodávek v objednávkách kupujícího.

2.    Časplnění
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouúa může být ukončena dohodou smluvních
stran, nebo výpovědí kterékoliv sm luvní strany.

\
3.    Povinnosti stran

Touto smlouvou se prodávaji zavazuje prodávat kupujícímu zboží na základě písemných,
ústních, případně telefonických objednávek odběratele. Prodávající se zavazuje objednané
zboží dodávat v termínech závozů dohodnutých s kupujícím. Prodávající je povinen zároveň
se zbožím předat i doklady nutné k převzeti zboží, jimiž je podepsaný a orazítkovaný dodací
list nebo daňový doklad. Kupujicí potvrdí převzetí podpisem dodacího listu nebo daňového
dokladu, přičemž čitelné připojí své jméno, přijmení a razítko.

4.    Kupnícena



jíl

ť-=
r\

kupní cena se sjednává ve výši stanovené ceníkem prodávajícího platným pro příslušné
dodávkové období. Kupující se zavazuje na základě fak[ury vystavené prodávajícím uhradit
dohodnutou kupni' cenu bezhotovostním uhradit převodem na bankovní účet prodávajícího
uvedeného na faktuře. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejilio doručení kupujícímu.

5.    nabyti' vlastnického práva ke zboží
kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku předání zboží. Za datum
uskutečnitelného zdanitelného plnění se považuje den převzetí zboží kupujícím.

6.    způs.ob dodánízboží
rozvoz zboží do místa plnění zabezpečuje prodávající svými prostředky a na vlastní náklady.

7.    kvalita zboží
dodávající se zavazuje dodávat zboží v druhu a jakosti podle objednávky, jakost musí
odpovídat platným normám. Není~Ii jakost nebo provedení stanoveno, je prodávající

povinen dodat zboží v jakosti nebo provedení, u tohoto zboží obvyklé.

Tyto rámcové podmínky kupní smlouvy nabývají účinnosti dnem jejiho podpisu, jsou
vyhotoveny ve dvou provedeních, které mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

D"..t.4!..:±.Ek...

podpis razítko

D"g..:..i.:.1_.-.!.....!.Í..g:..Í......

+..,

Kupuj


